2024 年深圳大学-深圳理工大学（筹）联合培养项目硕士研究生

一志愿拟录取名单公示

各位考生：

根据国家教育部、广东省教育厅及深圳大学招生政策规定，现将 2024 年深圳大学-深圳理工大学（筹）联合培养项

目硕士研究生一志愿拟录取名单进行公示，公示时间不少于 10 日。最后录取结果以收到录取通知书为准，如有考

生通讯地址发生变更，请及时告知我部门。

考生复试及拟录取结果公示如下：

深圳大学-深圳理工大学（筹）联合培养 2024 年硕士生拟录取名单

第一场 2024-04-02

序
号

考生编号 姓名 录取情况 备注
初试
总分

复试成绩
复试
总分

总成绩 排名 体检结果 是否定向
思想政
治理论

英语测
试

专业复
试科目

综合面
试

数学加试

1 105904567801333 周详 拟录取 普通计划 371 0 70 87.67 108 0 265.67 636.67 1 未体检 否

2 105904567821052 邹翔宇 拟录取 普通计划 341 0 68 86.6 104 0 258.6 599.6 1 未体检 否

3 105904567816304 杨舒阳 拟录取 普通计划 355 0 64.83 77 97.67 0 239.5 594.5 1 未体检 否

4 105904567814183 杨皓翔 拟录取 普通计划 355 0 66.83 83.33 106.83 0 256.99 611.99 2 未体检 否

5 105904567803035 谢语 拟录取 普通计划 326 0 65.17 85.83 101 0 252 578 2 未体检 否

6 105904567819585 谭遵胜 拟录取 普通计划 313 0 59 77 99 0 235 548 2 未体检 否

7 105904567813568 林静文 拟录取 普通计划 319 0 69 86.67 102 0 257.67 576.67 3 未体检 否

8 105904567810835 陈锦新 拟录取 普通计划 332 0 59 70 85 0 214 546 3 未体检 否

9 105904567816576 王超群 拟录取 普通计划 301 0 66.67 72 86.5 0 225.17 526.17 3 未体检 否

10 105904567817986 杨祥灏 拟录取 普通计划 313 0 65 76 91 0 232 545 4 未体检 否

11 105904567817136 付梳桐 拟录取 普通计划 277 0 61 76.67 93.5 0 231.17 508.17 4 未体检 否

12 105904567814876 徐黄鑫 拟录取 普通计划 290 0 67 85 101 0 253 543 5 未体检 否

13 105904567820330 范利洋 拟录取 普通计划 282 0 71.6 81 98 0 250.6 532.6 6 未体检 否

14 105904567814975 王奥颖 拟录取 普通计划 288 0 64 79 99 0 242 530 7 未体检 否

15 105904567800500 唐森宇 拟录取 普通计划 283 0 68 79.4 99.4 0 246.8 529.8 8 未体检 否

16 105904567800494 朱宇 拟录取 普通计划 303 0 59.6 73 92 0 224.6 527.6 9 未体检 否

17 105904567819230 程一博 拟录取 普通计划 283 0 68 78 97 0 243 526 10 未体检 否

18 105904567800501 梁伟信 拟不录取 普通计划 308 0 61 68 84 0 213 521 11 未体检 否

19 105904567817351 吴可睿 拟不录取 普通计划 309 0 56 70 85 0 211 520 12 未体检 否

20 105904567820708 蔡晋波 拟不录取 普通计划 313 0 56 65 84 0 205 518 13 未体检 否

21 105904567820828 周飞燕 拟不录取 普通计划 296 0 51 67 83 0 201 497 14 未体检 否

22 105904567800492 林圣钧 拟不录取 普通计划 283 0 55 60 78 0 193 476 15 未体检 否

23 105904567811747 郑宏豪 拟不录取 普通计划 295 0 44.17 52 57 0 153.17 448.17 未体检 否

复试人数：23 其中实际复试：23 放弃复试：0

公示联系人：

教育处：贺老师

联系电话：0755-86392092

电子邮箱：yjsb@siat.ac.cn

深圳理工大学（筹）

2024 年 4 月 2日